Wir bereiten alle Speisen frisch fUr Sie zu und enfschuldigen, wenn es
gerade am Wochenende auch mal zu etwas ldngeren
Wartezeiten kommt!

Solltest du einmal nicht zufrieden sein, so sprich es gerne direkt an.

MENU
'I-..
gl Fu

M

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen frag uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Frihstiick vis 14 uue

Siikes-Friinstiick 8,50

1 Brétchen / 1 Croissant / Honig / kleiner Bio-Joghurt /
hausgemachte Rhabarber-Erdbeer-Marmelade / Butter

Wellness-Frilhstiick 10,50

GroBer Bio-Joghurt mit frischen Frichten / Honig /
0,2l frisch gepresster Orangensaft

Kase-Frillhstiick 11,50

1 Broétchen / 1 Croissant / hausgebackenes Vollkornbrot
mit Cranberrys / Kr&uterquark / div. Kése-Auswahl /
kleiner Bio-Joghurt / hausgemachte Rhabarber-Erdbeer
Marmelade / 0,1 | Orangensaft

Kleines Cavale-Frilhstiick 13,50

1 Broétchen / 1 Croissant / hausgebackenes Vollkornbrot
mit Cranberrys / luftgetrockneter Schinken / Salami /
Geflugel / Kase / kleiner Bio-Joghurt / hausgemachte
Rhabarber-Erdbeer Marmelade / 0,1 | Orangensaft

Groles Cavale-Frilnstiick 14,50

3 Brétchen / hausgebackenes Vollkornbrot mit
Cranberrys / luftgetrockneter Schinken / div. K&se-
Auswahl / Salami / Geflugel / RGucherlachs / kleiner Bio-
Joghurt / hausgemachte. Marmelade / 1 gekochtes Ei /
0.1 1 Orangensaft

Tranm-Frihstiick 16,00

2 Brétchen / hausgebackenes Brot / RGucherlachs mit
Sahnemeerrettich / K&se-Auswahl /

RUhrei- oder Spiegelei /

Prosecco oder frischer Orangensaft 0,1 |

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Sowntags und Feiertage
gedeckter Brumch vis 14 unr

Wir decken lhnen einen ferligen Frihstiickstisch mit:

RGucherachs mit Sahnemeerrettich

Pancakes mit hausgemachter Rhabarber-Erdbeergritze
RUhreiern

Ziegenpfefferkase

Mozzarella

Kase

Weichkase

Blauschimmelkése

Krauterquark

Schinken-Salami- Gefligelplatte
hausgemachte Rhabarber-Erdbeermarmelade
Obstteller

Bio Joghurt

Nutella

Honig

Kémerbrétchen oder Weizenbrétchen
Croissant

frisch gebackenes Brot

Orangensaft 01L oder Prosecco,

oder
Stellen Sie Ihren LIEBLINGS-BRUNCH
selbst zusammen! pro P. 21,90

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.




Eier-lei GANZTATIG

2 Rihr- oder Spiegeleier
zusdtzlich zur Auswahl
+ R&ucherlachs
+ Schinken
+ Kase / Tomaten, je
+ halbe Avocado
+ Feta / Ziegenfrischkdase, je

2 Ruhreier- oder Spiegeleier mit
Brotchen oder hausgebackenem Brot und Butter
zusd@tzlich zur Auswahl

+ R&ucherlachs

+ Schinken

+ Kd&se / Tomaten je

+ halbe Avocado

+ Feta / Ziegenfrischkdse je

1 gekochtes Bio-Ei

Pancakes

Portion 3 Stick

Topping zur Auswahl|
+ hausgemachte Rhab.-Erdbeer-Gritze
+ Vanille-Eis
+ FrOchte

5,80

5,20
2,50
1,80
2,90
2,90

2.20

5,20
2,50
1,80
2,90
2,90

2,20

8.70

2,50
2,20
2,30

+ hausgemachte Rhab.-Erdbeer-Marmelade 2,00

+ Nutella / Honig / Ahornsirup

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.

1,50



EXTRAS

Bio-Joghurt mit frischen Frichten
MUsli mit frischen Frichten

Portion Lachs mit Sahnemeerrettich
Portion Ké&se/Schinken/Salami/Geflugel, je
extra Butter

Halbe Avocado
Feta/ Ziegenfrischkdase, je

Korner-Brétchen oder hausgebackenes Brot
Weizen-Brétchen
Butter-Croissant

Ahornsirup / Honig / Nutella, je
hausgemachte Rhabarber-Erdbeer Marmelade

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.

6,00
6,00

5,60
5,00
1,50

2,90
2,90

2,30
1,80
2,60

1,50
2,00



Stullen

mit unserem hausgemachten Brot, auf Wunsch auch gedgrillt

Schinken- Kdase-Stulle 10,90

mit luftgetrockneter Schinken / Kase / KrGuterquark / Tomate / Rucola

Lachs-Stulle 13,90

mit RGucherlachs / Krduterquark / Guacamole / Gurke / Dill-Senf Sauce

Brie-Stulle -veggie- 12,90

mit Butter / Brie / Weintrauben / Rucola / Feigensenf

Ziegenkase-Stulle -veggie- 13,90

Ziegenkdse / Rucola / Krduterquark / Chutney / WalnUsse

Kdase-Stulle -veggie- 9.90

mit Krduterquark / Kdse / Tomate / Rucola

Avocado-Stulle -vegan- 12,50

Avocado / Rucola / Tomate / KrGuterquark / Chilli Flocken

Canale Stulle - empfehlung gegrillt 17.30

H&hnchenfilet / KrGuterquark / Salat / Tomate / Avocado / Spiegelei

Was magst du zusétzlich drauf.. 2!

+ Spiegelei 2,90
+ kleines RGhrei 2,90
+ R&ucherlachs 5,20
+ Hahnchenfiletstreifen 5,20
+ Schinken 2,50
+ halbe Avocado 2,90
+ Feta / Ziegenfrischkdase, je 2,90

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Pavivls

getoastete italienische Brétchen mit Pesto und Rucola:

mit Mozzarella, Tomate, Rucola
mit Schinken, Tomate, Rucola
mit Salami, Tomate , Rucola

FiSCMbY‘B‘l’OM@V] AUF DTE FLOSSE

Matjes

Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Zwiebel Sauce
Makrele gerauchert

Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Zwiebel Sauce
Lachs gerduchert

Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Zwiebel Sauce

Flammkuchen

mit Schinken / Rucola / Zwiebel / Grana Padano
mit Tomate / Mozarella / Rucola

mit Ziegenkase / Birne / Honig / Rucola

mit Lachs und Creme Fraiche

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.

je 6,00

6,50

7,50

7,50

14,50
12,50
14,50
15,50



warme Speisen

Makkaroni Auflauf
mit kleinem Beilagensalat und
hausgemachtem Brot

Lachslasagne
mit kleinem Beilagensalat und
hausgemachtem Brot

Hausgemachter Kartoffelsalat mit Bockwurst
mit hausgemachtem Brot und Senf

Canale Salat
Mix Salat / Rucola / Gurken / Tomaten /
mit hausgemachtem Brot / Salatdressing

zusdtzlich stehen zur Auswahl...
+ R&ucherlachs
+ Hahnchenfiletstreifen
+ halbe Avocado
+ Feta Kase
+ Ziegenfrischkdse und WalnUsse

11,50

13,50

10,50

5,20
5,20
2,90
2,90
je 2,90

Fragen Sie nach uvserer Tagessuppel

z.B. KUrbissuppe
Tomatensuppe
Kartoffelsuppe uvm.

ie 8,90

Suppen werden mit unserem hausgemachtem Brot

serviert.

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Pfavmkuchen saverirzs

salzig und sUB

Apfel/Créme Fraiche

Blaubeeren

Hausgemachte Rhabarber-Erdbeergritze
Zucker & Zimt

Lachs und Créme-Fraiche
Tomate-Mozarella

Els
Vanille-Eis mit hausgemachter
Rhabarber-Erdbeer-Griutze und Sahne

Eiskaffee/Eisschokolade mit Sahne
Eiskugel

12,90
12,90
13,90

9,90

14,90
12,90

8,50

6,90
2,80

Vanille, Erdbeere, Kirsch, Walnuss, Haselnuss, Schoko,

Stracciatella

Streusel
Bunte- und/oder Schokostreusel

Schlagsahne

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.

+0,20

+1,30



Kuchew

Blechkuchen
Warm aus dem Ofen mit knackigem Butterstreusel
Rhabarber, Rhabarber-Erdbeere, Pflaume, Apfel

je 4,50

Veganer Blechkuchen
Rhabarber, Pflaume, Apfel

Cremiger Quarkkuchen
Lockerer Haselnusskuchen
Saftiger Zitronenkuchen
Fluffiger Schoko-Chips
Brownie

Veganer Kuchen
Heidelbeere, Marmorkuchen, Zitrone, Schoko-Birne

Schlagsahne 1.30

Auf Vorbestellung ist die Abholung oder Lieferung
nseres Kuchews filr 2.9 private Qder firmen
Veronstalttungen oder Feiern W\ZS@I\&V\.

Kuchen auler Hauns je 4,00

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Sie feiern — wir lieferwl

Auf Vorbestellung ist die Abholung unseres frisch
gebackenen Kuchens auch fir Veranstaltungen,
Firmenfeiern oder Privaten Feiern moglich.

Wir liefern ab 2 Kuchen (bis 2 km) kostenlos sonst
Lieferpauschale von 15 € oder gerne Abholung im Cafe.

Blechkuchen - auch vegan moglich je 33,50
Warm aus dem Ofen mit knackigem Butterstreusel!
Rhabarber, Rhabarber-Erdbeere, Pflaume, Apfel

Ein Blech, 12 groBBe Stiucke oder 24 kleine Sticke

Quarkkuchen - Rund 26cm 31,00
Ein Traum aus Eiern und QUARK!

Haselnusskuchen - Rund 26cm 31,00
Lockere Versuchung mit feiner Schokolade Gberzogen!

Zitronenkuchen - Kastenform ca. 30cm 31,00
Saftiger frischer Zitronenkuchen!

Schoko-Chips - Rund 26cm 31,00
GroBer runder RUhrkuchen mit SchokostUckchen

Vegane Kuchen
Heidelbeere, Marmorkuchen, Zitrone, Schoko-Birne

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Kaffee

Milchkaffee

Latte Macchiato
Cappuccino

GroBer Cappuccino
Americano

Flat White

Espresso

Doppelter Espresso
GroBe Tasse Kaffee
Filterkaffee

Phariséer

Kaffee, Rum und Sahne
Espresso & Tonic

Iced Coffee ist ebenfalls méglich

Karamel- oder Vanillesirup
Baileys

Extra Shot

Entkoffeiniert

Milch Alternativen
Soja-, Hafer-, oder laktosefreie Milch

Kakao

HeiBer Kakao mit Sahne
Cdafe-Schock

Kakao, Kaffee, Sahne
Schoko-Orange
Kakao/Orange/Chili, Sahne
Schoko-Traum
Kakao/Amaretto/Chili, Sahne

4,30
4,30
3,70
4,50
3,60
4,10
2,70
3,50
3,50

6,10

4,50
+0,60

je +0,40
+2,50

+1,00
+0,50

je +0,50

4,50
5,20

5,20

6,10

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Tee ioser Hamburger Tee

Darjeeling

voll - sehr intensiv - blumig
Earl Grey

englisch - aromatisch

Ostfriesen

rund - voll - wirzig
Yogi-Tee

wdlrzig - lecker
Rooibos

weich - mild - bekbmmlich
FrGchte

fruchtig - intensiv - beerig
Rhabarber-Sahne
feinsGuerlich —sUB - frisch
Bio Hexentee - Krdutertee
weich - voll - mild

GrUner Tee/Vanille/Zitrone
klar — weich — mild

frischer Pfefferminz,
frischer Bio Ingwer

Kalte Getranke

Orangensaft frisch gepresst 0,2 L
Orangensaft, Apfelsaft, 0,3 L

Cola/Cola Zero, Fanta, Sprite, Spezi 0,3 L

Mineralwasser laut oder still 0,25 L
Mineralwasser laut oder still 0,75 L
Apfelsaft-Schorle 0,3 L
Johannisbeerschorle 0,3 L

Hausgemachte Rhabarberschorle 0,3 L

je 4,20

4,50
3,80
3,80
3,20
7,50
3,80
3,80
4,10

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



Bler — wWein - Spritz

Bier, Pils - auch alkoholfrei 3,80
Alsterwasser 3,80
Weizenbier - auch alkoholfrei 4,60
Schofferhofer Grapefruit 3.80
Aperol-Spritz 8,90
Hugo 8.90
Lillet Wild Berry 8,90
Campari-Orange 8,90
Cognac 5,50
Amaretto, Grappa, Sambuca 5,00
Baileys 5,50
Crémant de Loire 0,1 L 7,30
Crémant de Loire 0,75 L 24,00
Pinot Grigio/GrUner Veltliner 0,2 L 6,10
Merlot 0,2 L 6,10
Rosé Wein 0,2 L 6,10
Weinschorle 0,2 L 5,70
Prosecco 0,1 L 5,90
Mimosa 0,1 L 6,70

Crémant & frischer Orangensaft

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen fragen Sie uns gerne.
Wir akzeptieren Bargeld und EC-Karte.



