

Wir bereiten alle Speisen frisch für Sie zu und entschuldigen, wenn es gerade am Wochenende auch mal zu etwas längeren Wartezeiten kommt!

Solltest du einmal nicht zufrieden sein, so sprich es gerne direkt an.

MENÜ



Frühstück bis 14 uHR

Süßes-Frühstück

8,50

1 Brötchen / 1 Croissant / Honig / kleiner Bio-Joghurt / hausgemachte Rhabarber-Erdbeer-Marmelade / Butter

Wellness-Frühstück

10,50

Großer Bio-Joghurt mit frischen Früchten / Honig / 0,2l frisch gepresster Orangensaft

Käse-Frühstück

11,50

1 Brötchen / 1 Croissant / hausgebackenes Vollkornbrot mit Cranberrys / Kräuterquark / div. Käse-Auswahl / kleiner Bio-Joghurt / hausgemachte Rhabarber-Erdbeer Marmelade / 0,1 | Orangensaft

Kleines Canale-Frühstück

13,50

1 Brötchen / 1 Croissant / hausgebackenes Vollkornbrot mit Cranberrys / luftgetrockneter Schinken / Salami / Geflügel / Käse / kleiner Bio-Joghurt / hausgemachte Rhabarber-Erdbeer Marmelade / 0,1 I Orangensaft

Großes Canale-Frühstück

14,50

3 Brötchen / hausgebackenes Vollkornbrot mit Cranberrys / luftgetrockneter Schinken / div. Käse-Auswahl / Salami / Geflügel / Räucherlachs / kleiner Bio-Joghurt / hausgemachte. Marmelade / 1 gekochtes Ei / 0,1 I Orangensaft

Traum-Frühstück

16,00

2 Brötchen / hausgebackenes Brot / Räucherlachs mit Sahnemeerrettich / Käse-Auswahl / Rührei- oder Spiegelei / Prosecco oder frischer Orangensaft 0,1 I

Sonntags und Feiertage gedeckter Brunch bis 14 uhr

Wir decken Ihnen einen fertigen Frühstückstisch mit:

Räucherlachs mit Sahnemeerrettich

Pancakes mit hausgemachter Rhabarber-Erdbeergrütze

Rühreiern

Ziegenpfefferkäse

Mozzarella

Käse

Weichkäse

Blauschimmelkäse

Kräuterquark

Schinken-Salami- Geflügelplatte

hausgemachte Rhabarber-Erdbeermarmelade

Obstfeller

Bio Joghurt

Nutella

Honig

Körnerbrötchen oder Weizenbrötchen

Croissant

frisch gebackenes Brot

Orangensaft 01L oder Prosecco,

oder

Stellen Sie Ihren LIEBLINGS-BRUNCH selbst zusammen! pro P. 21,90

Eier-lei GANZTÄTIG

2 Rühr- oder Spiegeleier zusätzlich zur Auswahl	5,80
+ Räucherlachs	5,20
+ Schinken	2,50
+ Käse / Tomaten, je	1,80
+ halbe Avocado	2,90
+ Feta / Ziegenfrischkäse, je	2,90
2 Rühreier- oder Spiegeleier mit	
Brötchen oder hausgebackenem Brot und Butter zusätzlich zur Auswahl	9,20
+ Räucherlachs	5,20
+ Schinken	2,50
+ Käse / Tomaten je	1,80
+ halbe Avocado	2,90
+ Feta / Ziegenfrischkäse je	2,90
1 gekochtes Bio-Ei	2,20
Pancakes	
Portion 3 Stück	8,70
Topping zur Auswahl	
+ hausgemachte RhabErdbeer-Grütze	2,50
+ Vanille-Eis + Früchte	2,20 2,30
+ hausgemachte RhabErdbeer-Marmelade	
+ Nutella / Honig / Ahornsirup	1,50

EXTRAS

Bio-Joghurt mit frischen Früchten	6,00
Müsli mit frischen Früchten	6,00
Portion Lachs mit Sahnemeerrettich	5,60
Portion Käse/Schinken/Salami/Geflügel, je	5,00
extra Butter	1,50
Halbe Avocado	2,90
Feta/ Ziegenfrischkäse, je	2,90
Körner-Brötchen oder hausgebackenes Brot	2,30
Weizen-Brötchen	1,80
Butter-Croissant	2,60
Ahornsirup / Honig / Nutella, je	1,50
hausgemachte Rhabarber-Erdbeer Marmelade	2,00



Stullen

mit unserem hausgemachten Brot, auf Wunsch auch gegrillt

Schinken- Käse-Stulle mit luftgetrockneter Schinken / Käse / Kräuterquark / Tomate / Ru	10,90 ucola
Lachs-Stulle mit Räucherlachs / Kräuterquark / Guacamole / Gurke / Dill-Senf	13,90 Sauce
Brie-Stulle -veggie- mit Butter / Brie / Weintrauben / Rucola / Feigensenf	12,90
Ziegenkäse-Stulle -veggie- Ziegenkäse / Rucola / Kräuterquark / Chutney / Walnüsse	13,90
Käse-Stulle -veggie- mit Kräuterquark / Käse / Tomate / Rucola	9,90
Avocado-Stulle -vegan- Avocado / Rucola / Tomate / Kräuterquark / Chilli Flocken	12,50
Canale Stulle - empfehlung gegrillt Hähnchenfilet / Kräuterquark / Salat / Tomate / Avocado / Spieg	17,30 gelei
Was magst du zusätzlich drauf?!	
 + Spiegelei + kleines Rührei + Räucherlachs + Hähnchenfiletstreifen + Schinken + halbe Avocado + Feta / Ziegenfrischkäse, je 	2,90 2,90 5,20 5,20 2,50 2,90 2,90

Paninis

getoastete italienische Brötchen mit Pesto und Rucola:

mit Mozzarella, Tomate, Rucola mit Schinken, Tomate, Rucola mit Salami, Tomate, Rucola

je 6,00

Fischbrötchen auf DIE FLOSSE

Matjes	6,50
Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Zwiebel Sauce	
Makrele geräuchert	7,50
Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Zwiebel Sauce	
Lachs geräuchert	7,50
Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Zwiebel Sauce	

Flammkuchen

mit Schinken / Rucola / Zwiebel / Grana Padano	14,50
mit Tomate / Mozarella / Rucola	12,50
mit Ziegenkäse / Birne / Honig / Rucola	14,50
mit Lachs und Creme Fraiche	15,50

Warme Speisen

+ Feta Käse

Makkaroni Auflauf mit kleinem Beilagensalat und hausgemachtem Brot	11,50
Lachslasagne mit kleinem Beilagensalat und hausgemachtem Brot	13,50
Hausgemachter Kartoffelsalat mit Bockwurst mit hausgemachtem Brot und Senf	10,50
Canale Salat Mix Salat / Rucola / Gurken / Tomaten / mit hausgemachtem Brot / Salatdressing	
zusätzlich stehen zur Auswahl + Räucherlachs + Hähnchenfiletstreifen + halbe Avocado	5,20 5,20 2,90

Fragen Sie nach unserer Tagessuppe!

+ Ziegenfrischkäse und Walnüsse

z.B. Kürbissuppe Tomatensuppe Kartoffelsuppe uvm. je 8,90

2,90

je 2,90

Suppen werden mit unserem hausgemachtem Brot serviert.

Pfannkuchen GANZTÄTIG

salzig und süß

Streusel

Schlagsahne

Bunte- und/oder Schokostreusel

Äpfel/Créme Fraiche	12,90
Blaubeeren	12,90
Hausgemachte Rhabarber-Erdbeergrütze	13,90
Zucker & Zimt	9,90
Lachs und Crème-Fraìche	14,90
Tomate-Mozarella	12,90
Eis Vanille-Eis mit hausgemachter Rhabarber-Erdbeer-Grütze und Sahne	8,50
Eiskaffee/Eisschokolade mit Sahne Eiskugel Vanille, Erdbeere, Kirsch, Walnuss, Haselnuss, Schoko Stracciatella	6,90 2,80

+0,20

+1,30

Kuchen

je 4,50

Blechkuchen

Warm aus dem Ofen mit knackigem Butterstreusel Rhabarber, Rhabarber-Erdbeere, Pflaume, Apfel

Veganer Blechkuchen

Rhabarber, Pflaume, Apfel

Cremiger Quarkkuchen Lockerer Haselnusskuchen Saftiger Zitronenkuchen Fluffiger Schoko-Chips Brownie

Veganer Kuchen

Heidelbeere, Marmorkuchen, Zitrone, Schoko-Birne

Schlagsahne

1,30

Auf Vorbestellung ist die Abholung oder Lieferung unseres Kuchens für Z.B. private oder firmen Veranstaltungen oder Feiern möglich.

Kuchen außer Haus

je 4,00

Sie feiern – wir liefern!

Auf Vorbestellung ist die Abholung unseres frisch gebackenen Kuchens auch für Veranstaltungen, Firmenfeiern oder Privaten Feiern möglich.

Wir liefern ab 2 Kuchen (bis 2 km) kostenlos sonst Lieferpauschale von 15 € oder gerne Abholung im Cafe.

Warm aus dem Ofen mit knackigem Butterstreusel! Rhabarber, Rhabarber-Erdbeere, Pflaume, Apfel Ein Blech, 12 große Stücke oder 24 kleine Stücke	e 33,50
Quarkkuchen - Rund 26cm Ein Traum aus Eiern und QUARK!	31,00
Haselnusskuchen - Rund 26cm Lockere Versuchung mit feiner Schokolade überzo	31,00 gen!
Zitronenkuchen - Kastenform ca. 30cm Saftiger frischer Zitronenkuchen!	31,00
Schoko-Chips - Rund 26cm Großer runder Rührkuchen mit Schokostückchen	31,00
Vegane Kuchen Heidelbeere, Marmorkuchen, Zitrone, Schoko-Birne	4

Kaffee

Milchkaffee Latte Macchiato Cappuccino Großer Cappuccino Americano Flat White Espresso Doppelter Espresso Große Tasse Kaffee	4,30 4,30 3,70 4,50 3,60 4,10 2,70 3,50 3,50
Filterkaffee Pharisäer	6,10
Kaffee, Rum und Sahne Espresso & Tonic Iced Coffee ist ebenfalls möglich	4,50 +0,60
Karamel- oder Vanillesirup Baileys Extra Shot Entkoffeiniert	je +0,40 +2,50 +1,00 +0,50
Milch Alternativen Soja-, Hafer-, oder laktosefreie Milch	je +0,50
Kakao	
Heißer Kakao mit Sahne Cáfe-Schock Kakao, Kaffee, Sahne	4,50 5,20
Schoko-Orange	5,20
Kakao/Orange/Chili, Sahne Schoko-Traum Kakao/Amaretto/Chili, Sahne	6,10

Tee loser Hamburger Tee	ie 4,20

Darjeeling

voll - sehr intensiv - blumig

Earl Grey

enalisch - aromatisch

Ostfriesen

rund - voll - würzig

Yogi-Tee

würzig - lecker

Rooibos

weich - mild - bekömmlich

Früchte

fruchtig - intensiv - beerig

Rhabarber-Sahne

feinsäuerlich – süß - frisch

Bio Hexentee - Kräutertee

weich - voll - mild

Grüner Tee/Vanille/Zitrone

klar - weich - mild

frischer Pfefferminz, frischer Bio Ingwer

Kalte Getränke

Orangensaft frisch gepresst 0,2 L	4,50
Orangensaft, Apfelsaft, 0,3 L	3,80
Cola/Cola Zero, Fanta, Sprite, Spezi 0,3 L	3,80
Mineralwasser laut oder still 0,25 L	3,20
Mineralwasser laut oder still 0,75 L	7,50
Apfelsaft-Schorle 0,3 L	3,80
Johannisbeerschorle 0,3 L	3,80
Hausgemachte Rhabarberschorle 0,3 L	4,10

Bier - Wein - Spritz

3,80 3,80 4,60 3,80
8,90 8,90 8,90 8,90
5,50 5,00 5,50
7,30 24,00
6,10
6,10
6,10
5,70
5,90
6,70